МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                     « ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 19

от  21 мая 2018 года                                                                у.Хошун--Узур

 «О проведении районного
праздника Сурхарбан-2018»

     В связи с проведением районного  Сурхарбана 2018г., посвященного  Году молодежи и общественных инициатив 16 июня 2018 г. в с.Мухоршибирь и отборочных соревнований по волейболу и конному спорту 9 июня 2018 г. в с.Тугнуй,
                                             РАСПОРЯЖАЮСЬ:
Назначить ответственных за проведение праздника по направлениям:

1. Ответственным за участие команды в волейболе, легкой атлетике, армрестлинге, воркауте (уличная силовая атлетика) и  конном спорте  назначить инструктора по спорту Бадмацыренова Д.Ц.
2. Ответственным за участие команды в национальной борьбе назначить Цыдыпова О.Б.
3. Ответственным за участие команды гиревом спорте и  перетягивании каната  назначить Халзанова Б.Д.
4. Ответственными   за участие команды в стрельбе из лука  назначить Цыбикову О.Д., Будаева В.Б.и Бадмацыренова Д.Ц.
5. Ответственной  за участие команды в «Шагай наадан»  назначить Содномову Н.Г.
6. Ответственными  за участие команды в культурных мероприятиях назначить заведующих  СДК у.Хошун-Узур и Харьястка Дынзынову С.Б. и Содномову Н.Г.
7. Ответственными  за транспорт назначить  директора Хошун-Узурской СОШ Будажапова Б.Б. и заведующего филиалом ГБУСО РБ «РСРЦН» Дугаржапова Б.Д.
8. Контроль за исполнение данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                                Ж.Д.Иванов